
ZARZĄDZENIE NR 922/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej położonej przy ul. Posła Jana Zyskowskiego 
w Grajewie; 

2) oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Grajewo 
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze Miasta Grajewo; 

3) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej 
w Grajewie w 2024 roku; 

4) określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta; 

5) powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników; 

6) planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Grajewo na I kwartał 2024 roku; 

7) planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Grajewo na I kwartał 2024 roku; 

8) planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta Grajewo na I kwartał 2024 roku; 

9) planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo na I kwartał 2024 roku; 

10) planu pracy Rady Miasta Grajewo na I kwartał 2024 roku. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego  do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 3 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Naczelnika Biura Rady Miasta  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 5 - 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F93285-4F0C-4561-9B6B-74E045B3D7AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 922/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


